dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

06-07/20

09-07/20

13-07/20

14-07/20

15-07/20

16-07/20

17-07/20

18-07/20

22-07/20

Iop. ULO0

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

CBepeHuna

KykapknH AHapein Bnagnmmnposuny

001041

25.09.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.07.2020

13.07.2020

14.07.2020

17.07.2020

16.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

28.07.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HensmxumocTb (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa OBUXNUMOro
MMyLLIECTBA)

HepasmxunumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHK)

TpaHCNoOpPTHOE CPeaAcTBO
(OueHKa OBMXXNMOTro
MMyLLecTBa)

Akumm (OueHka busHeca)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXXUMOCTHN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(OueHKa OABMXXNMOro
nMmyLiecTBa)

LleHHble 6yMaru (OueHka
busHeca)

Akunm (OueHka busHeca)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

Cnpasensnuneas

PblHOYHa4



03-05/20-
n

03-08/20

04-08/20

06-08/20

09-06/20-
n

07-08/20

08-08/20

09-08/20

10-08/20

11-08/20

12-08/20

13-08/20

14-08/20

15-08/20

16-08/20

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

30.07.2020

05.08.2020

07.08.2020

12.08.2020

11.08.2020

13.08.2020

14.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

20.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

HepBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeanBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

TpaHcnopTHOe CpencTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
nMmyLlecTsa)

HensrmxumocTb (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpPTHOE CPEeACTBO
(OueHKa OBNXXNMOTr0
nMyLLecTBa)

Akunm (OueHka busHeca)

Akuumn (OueHka busHeca)

TpaHcnopTHOe CpefcTBo
(OueHka [BUXUMOTO
nMmyLlecTBa)

Akunm (OueHka busHeca)

HepBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HepnBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HeasmxunumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeasmxunumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHK)

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



17-08/20

18-08/20

19-08/20

25-06/20-
"

20-08/20

21-08/20

23-08/20

22-06/20-
"

26-06/20-
n

01-09/20

02-09/20

03-09/20

05-09/20

10-09/20

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCKH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCK
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

25.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

01.09.2020

01.09.2020

07.09.2020

08.09.2020

17.09.2020

HepBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeanBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

3eMesbHbI y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

TpaHCNoOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMYLLLECTBA)

Ob6nuraunnm (OueHka
6usHeca)

3eMesibHble y4acTKN
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

3eMesibHbI Y4acTOK
(OueHka HeABMXUMOCTN)

Lonn B yCTaBHOM KanuTasne
(OueHka busHeca)

[onn B yCTaBHOM KanuTasne
(OueHka busHeca)

HenoBv>xumocTb (OUeHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(OueHKa ABMXXNMOTro
nMyLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO
(OueHKa oBMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



12-09/20

13-09/20

14-09/20

15-09/20

16-09/20

19-09/20

094-K/20

096-KC/20

097-K/20

098-K/20

100-K/20

101-K/20

102-K/20

104-K/20

107-K/20

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

25.09.2020

25.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

21.09.2020

30.09.2020

06.07.2020

10.07.2020

14.07.2020

13.07.2020

15.07.2020

16.07.2020

17.07.2020

20.07.2020

23.07.2020

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHkKa oBMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpTHOE CPeaAcTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO
(OueHKa ABMXKMUMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOTr0
MMyLLecTBa)

ToBapHbIN 3HaK (OueHKa
bun3Heca)

HensumxumocTb (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeasmxunumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHK)

HepasmxunmocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HepBmxunumocTtb (OueHKa
HeOBMXMUMOCTK)

HensrmxumocTb (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

HepBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HepnBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HeasmxunumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeasmxunumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHK)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA

PbiHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaA,
NINKBNOALLMOHHAsA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA



111-K/20

117-KC/20

120-K/20

121-KC/20

127-K/20

128-K/20

129-K/20

142-K/20

154-K/20

157-K/20

158-K/20

002-0K/20

004-0K/20

005-0K/20

006-0K/20

007-0K/20

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCKH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

NN KykapknH AHApein
Brnagvmumposuny

NN KykapkuH AHOpen
Bnagnmuposuy

UM KykapknH AHgpei
Bnagnmuposuy

UM KykapknH AHgpen
BnagumumpoBuny

UM KykapknH AHgpen
BnagumumpoBuny

03.08.2020

10.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

26.08.2020

25.08.2020

27.08.2020

09.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

28.09.2020

13.08.2020

21.08.2020

04.09.2020

01.09.2020

04.09.2020

HepBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeanBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeasmxunumocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HepaBmxunmocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

HensmxumocTb (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

HepBmxunmocTtb (OueHKa
HeOoBMXUMOCTN)

HepBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeasmxunmocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HepasmxumocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HensmxumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HensrmxumocTb (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHK)

HeaBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



008-0K/20

009-0K/20

010-AK/20

013-AK/20

014-0K/20

016-0K/20

UM KykapknH AHgpen
BnagumumpoBuny

UM KykapknH AHgpen
BnagumupoBuny

NN KykapknH AHgpen
Bnagnmunposund

NN KykapknH AHApein
Brnagvmumposuny

NN KykapknH AHgpein
Brnagvmumposuny

NN KykapkuH AHOpen
Bnagnmuposuy

10.09.2020

16.09.2020

24.09.2020

22.09.2020

28.09.2020

24.09.2020

HepBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeanBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeasmxunumocTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HepaBmxunmocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTK)

HensmxumocTb (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



